1

國立中正大學教職員工宿舍區管理委員會第八次會議紀錄

時間：中華民國九十三年十一月一日（星期一）下午二時
地點：教職員工單身宿舍一樓（管理委員會辦公室）
主持人：馬幼俠副主任委員                   紀錄：鄒靜宜組長
出席人員：余松年助理教授、梁贊全副教授（鄒靜宜組長代）、鄒靜宜組長
請假人員：敖仲寧教授、馮立功副教授、劉從葦助理教授

一、 主席報告

二、 宣讀第七次宿舍區管理委員會議紀錄

決定：確定。

三、 第七次宿舍區管理委員會議決議事項執行情形報告

（一）十月十三日荊竹園住戶聯歡晚會業已辦理完竣。
（二）九月二十四日廠商已前來處理二期學人宿舍滲漏水修繕事宜。
（三）已 e-mail 通知各住戶，如有任何關於宿舍之建議，可將書面意

見交予管理員彙整後，送管理委員會處理。
（四）二期學人宿舍 A棟、B棟及 C棟、D棟間之中央廣場劃定腳踏車

停車格事宜，已於十月二十六日辦理完竣。
（五）有關加強宿舍區安全及相關服務措施需本校駐衛隊配合事項，

已將會議紀錄送陳隊長菁桂處理。十一月一日起，夜間 22:30
將關閉第一側門，所有車輛（除宿舍區之機車外）一律由大門
進出。

四、提案討論

    提案一
    案由：請推選本管理委員會主任委員一名。
    說明：（一）依據本管理委員會設置要點第三條第三項規定：委員會設

主任委員及副主任委員各一名，由委員互選產生，任期皆
為二年，連選得連任乙次。

         （二）九十二年十月三十日管理委員會第四次會議推選岀：主任
委員敖仲寧教授及副主任委員馬幼俠教授。

    決議：主任委員敖仲寧教授。

    提案二
    案由：有關管理委員會設置要點第三條修正案，提請討論。
    說明：（一）管理委員會設置要點第三條第二項規定：以上代表分別由

各宿舍區之住戶以普選方式產生，任期二年，每年改選一
半為原則，連選得連任。第三項規定：委員會設主任委員
及副主任委員各一名，由委員互選產生，任期皆為二年，
連選得連任乙次。

 2

         （二）對於委員、主任委員及副主任委員之產生方式與任期是否
有需修正之處，提請討論。

    決議：（一）第二項：「…每年改選一半為原則，連選得連任。」修正
為：「…每年改選一半為原則，連選得連任乙次。」

         （二）提行政會議討論。

    提案三
    案由：有關是否製作宿舍區住戶通訊錄發予各住戶案，提請討論。
    說明：（一）部分住戶反應：為利住戶交流及敦親睦鄰，應製作宿舍區

住戶通訊錄發予各住戶；然亦有部分住戶反應：不想讓其
他人知道他的聯絡電話。

         （二）本案擬由保管組調查住戶提供通訊意願後，再據以辦理。
    決議：製作二期學人宿舍住戶通訊錄發予二期學人宿舍各住戶。

五、 臨時決定事項
   （一）由管理委員會發一封信予荊竹園各住戶，請飼養寵物之住戶注意

寵物清潔，勿隨地大小便；如寵物隨地大小便，請飼主隨時清理，
以免防礙他人及污染環境。

   （二）與真善美托兒所洽商合作辦理跳蚤市場事宜。
   （三）請膳委會通知荊竹園宿舍區之洗衣機廠商，隨時清理烘乾機管

線，以防意外事件發生。
   （四）荊竹園宿舍區全家便利商店前之椅子有損壞情形，已有數位同仁

跌傷，請膳委會協助更換。

六、 散會